
ЛИМАНСЬКАМІСЬКА РАДА
ПРОТОКОЛ

засідання постійної комісії
з питань прав людини, депутатськоїдіяльності, етики, законності, свободи

слова та інформації
м. Лиман

М 56 28.02.2020Взяли участь в засіданні: Коровчснко С.О.. Махов К.Д.. Дятлова Л.А.Відсутні: Кизим 1.Л., Зозуля М.1..
Засідання комісії правоможне.
Взяли участь у засіданні: Шуляченко І.О. - начальник юридичного відділу;Короткова К.Б.- начальник відділу організаційної роботи та внутрішньої політики;Пилипенко Т.В. - начальник фінансового управління: Олефіренко В.Л.- директорКН11 "Лиманська ЦРЛ ": Малий Р.О. - керуючий справами виконавчого комітетуміської ради; Муравльова О.М. - заступник міського голови; Кича К.]. - головнийспеціаліст відділу містобудування та архітектури; Ляшенко М. Д. - заступникдиректора КП "Лиманська СЕЗ”: Воскобойников Є.О. - депутат міської ради.

ПОРЯДОКДЕННИЙ:
1.11ро звіт постійної комісії міської ради з питань прав людини. депутатськоїдіяльності. сІ'ики , законності. свободи слова та інформації за 2019 рікДоповідач: Коровченко С.О.- голова постійної комісії2. Про звіт постійної комісії міської ради з питань з питань планування,фінансів.біоджеіу. соціально-сконштічного розвитку. інвестиційної діяльності тарегуляторної політики за 2019 рік
Доповідач: Короткова К.Б.- начальник відділу організаційної роботи тавнутрішньої політики
3. Про звіт постійної комісії міської ради з питань містобудування, будівництва.земельних відносин та охорони природи за 2019 рікДоповідач: Короткова К.Б.- начальник відділу організаційної роботи тавнутрішньої політики
4. Про звіт постійної комісії міської ради з питань житлово-комунальногогосподарства та комунальної власності за 2019 рікДоповідач: Короткова К.Б.- начальник відділу організаційної роботи тавнутрішньої політики
5. Про звіт постійної комісії міської ради з питань підприсмпипької діяльності тасфери послуг. управління ііромисловістюлранспортом за 2019 рікДоповідач: Короткова К.Б.- начатьник відділу організаційної роботи тавнутрішньої політики
6. Про звіт постійної комісії міської ради з питань освіти, охорони здоров'я.культу ри. фізкультури та спорту справах молоді та соціального захисту населенняза 2019 рік
Доповідач: Короткова К.Б.- начальник відділу організаційної роботи тавнутрішньої політики
7. Про затвердження звіту виконавчих органів Лиманської міської радиДоповідач: Малий РХ).-керуючий справами8. Про затвердження статуту Кому нального некомерційного підприємства"Лиманська центральна районна лікарня” в новій редакції



Доповідач: Олефіренко В.Л.- директор КНП "Лиманська ЦРЛ"9. Про затвердження Положення про фінцісове управління Лиманської міської
ради в новии редакцн
Доповідач: Пилипенко Т.В. - начальник фінансового управління10. ' Про затвердження Положення про старосту Лиманської об'єднаноїтериторіальної громади в новій редакції
Доповідач: Шуляченко І.О. - начальник юридичного відділу
] 1. Про відповідь на звернення депутата міської ради Воскобойникова Є.О. від28.01.2020 М.» 0593-02-07
Доповідач: Кича К.1. - головний спеціаліст відділу містобудування та архі-
тек-тури:
12. Про відповідь на звернення депутата міської ради ВоскобойниковаЄ.О. від 28.01.2020 М.! 0594-02-07
Доповідач: Ляшенко М. Д. - заступник директора КП "Лиманська СЕЗ”

СЛУХАЛИ: Про затвердження порядку денного засідання комісії
Доповідач: Коровченко С. О. - голова постійної комі
ВИРІШИЛИ: затвердити порядок денний засідання комісії
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - З, "проти" - немає. "утримались" 2 немає

І.СЛУХАЛИ: Про звіт постійної комісії міської ради з питань прав людини.депутатської діяльності. етики . законності, свободи слова та інформації за 2019рік
Доповідач: Коровченко С. О. - голова постійної комі
ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рішення тавинести на розгляд міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - 3. ”проти" - немає, "утримались" * немає

2.СЛУХАЛИ: Про звіт постійної комісії міської ради з питань з питань
планування. фінансівбюджету. соціально-економічного розвитку. інвестиційноїдіяльності та регуляторної політики за 2019 рік
Доповідач: Короткова К.Б.- начальник відділу організаційної роботи тавнутрішньої пол іти ки
ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рішення тавинести на розгляд міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - З. "проги" - нсшп. ") тримались" ,. нсмас
3.СЛУХАЛИ: Про звіт постійної комісії міської ради з питань містобудування.будівництва. земельних відносин та охорони природи за 2019 рікДоповідач: Короткова К.Б.- начальник відділу організаційної роботи тавнутрішньої політики
ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рішення тавинести на розгляд міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - З, "проти" - немає, "утримались" - немає
4. СЛУХАЛИ: Про звіт постійної комісії міської ради з питань житлово-комунального господарства та коМунальної власності за 2019 рік



Доповідач: Короткова К.Б.- начальник відділу організаційної роботи та
внутрішньої політики ЗВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рішення та
винести на розгляд міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за” - З. ”проти" - немає. "утримались" - немає
5.СЛУХАЛИ: Про звіт постійної комісії міської ради з питань підприємницької
діяльності та сфери послуг. управління промисловістю,транспортом за 20 і 9 рік
Доповідач: Короткова К.Б.- начальник відділу організаційної роботи та
внутрішньої політики
ВИРІШИЛИ: підтримати запроттоповапий до розгляду проект рішення та
винести на розгляд міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - З. "проти" - немає, "утрималиеь" - немає
6.СЛУХАЛИ: Про звіт постійної комісії міської ради з питань освіти, охорони
здоров'я. культури. фізкультури та спорту. справах молоді та соціального захисту
населення за 2019 рік
Доповідач: Короткова К.В. - начальник відділу організаційної роботи та вну-
трішньої політики
ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рішення та
винести на розгляд міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за” - 3. ”проти" - немає. ") тримались" - немає
7.СЛУХАЛИ: Про затвердження звіту виконавчих органів Лиманської
міської ради
Доповідач: Малий ]).О. - керуючий справами
ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рішення та
винести на розгляд міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: ”за" - З, "проти" - немає: "утрималиеь" - немає
8.СЛУХАЛИ: Про затвердження статуту Комунального некомерційного
підприємства "Лиманська центральна районна лікарня" в новій редакції
Доповідач: Олефіренко В.Л.- директор КНП "Лиманська ЦРЛ"
ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рішення та
винести на розгляд міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - З, "проти” - немає, "утримались" - немає
9.СЛУХАЛИ: Про затвердження Положення про фінансове управління
Лиманської міської ради в новій редакції
Доповідач: Пилипенко Т.В. - начальник фінансового управління
ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рішення та
винести на розгляд міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - З. "проти" - немає, "утрималиеь" - немає
Ю.СЛУХАЛИ: Про затвердження Положення про старосту Лиманської
об"єднаної територіальноїгромади в новій редакції
Доповідач: Шуляченко і.О. - начальник юридичного відділу
ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рішення та
винести на розгляд міської ради



ГОЛОСУВАЛИ: "за" - З. ”проти" - немає. "утримались" д немає

П.СЛУХАЛИ: Про відповідь на зверненнэдепутата міської ради
Воскобойникова Є.О. від 28.01.2020 М.» 0593-02-07
Доповідач: Кича К.І. - головний спеціаліст відділу містобудування та
архітектури;
Надала депутату Воскобойникову Є.О. перелік паспортів прив'язки
тимчасових споруд (другий екземпляр переліку - додається)

12. СЛУХАЛИ: Про відповідь на звернення депутата міської ради
Воскобойникова Г.О. від 28.01.2020М3 0594-02-07
Доповідач: Ляшенко М. Д. - заступник директора КП "Лиманська СЕЗ" .

надав відповідь на звернення депутата міської ради Воскобойникова
Є.О. від 28.01.2020 М: 0594-02-07 (другий екземпляр відповіді
додається)
ВИСТУПИЛИ:
]. Воскобойников Є.О. - депутат міської ради. виказав невдоволення наданою
йому відповіддю. відмовився її брати та надав аналогічне звернення до
комісії.
2. Махов К.Д. - депутат міської ради, заступник голови комісії.

Запропонував депутату міської ради Воскобойникову Є.О., як
заступнику голови постійної комісії міської ради з питань підприємницької
діяльності та сфери послуг. управління ііромисловісгюцгранщіортом виносити
такі звернення на розгляд постійної комісії міської ради з питань
підприємницькоїдіяльностіта сфери послуг. управління промисловістю.
транспортом в компетенції якої знаходиться дане питання.
ВИРІШИЛИ: рекомендуватидепутату міської ради ВоскобойниковуЄ.О., як
заступнику голови постійної комісії міської ради з питань підприємницької
діяльності та сфери послуг, управління промисловістю, транспортом виносити
звернення, що стосуються перевезень, на розгляд постійної комісії міської ради
з питань підприємницької діяльності та сфери послуг, управління
промисловістю, транспортом в компетенції якої знаходиться дане питання.
ГОЛОСУВАЛИ: "за” - 3, "проги" - немає, "утримались" - немає,
ІЗ. ВИСТУПИЛИ: Махов КД. - депутат міської ради, запропонував па
черговому пленарному засіданні міської ради у розділі "Різне" заслухати
питання щодо захисту від вірусних інфекцій, зокрема, можливої
коронавірусної інфекції СОУІВ-Ю на території Лиманської ОТГ
ВИРІШИЛИ: на черговому пленарному засіданні міської ради у розділі
"Різне" заслухати питання щодо захисту від вірусних інфекцій. зокрема,
можливої коронавірусної інфекціїЄОХ/ІО- ] 9 на території Лиманської О'І'І'
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - З. "проти" - немає, "утримались" - немає

Голова постійної комісії а, , С. О. Коровченко


